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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902545D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit GJERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja “Nene Tereza”, Rruga ish 
Ndermarrja e Ndertimit, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, 
numri i pasurise10/13. 
16.681.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve 

te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe 
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te 
tjera sipas licenses perkatese te shoqerise.Prodhim 
inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Bar- 
kafe.Parking Shezllone per pushuesit, Restorant
Pjetër Prela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2016                Deri: 06/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjPrela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.340.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët PjetërPrela
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.340.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Ishem ISHEM Rruga  Lalez - Ishem  km 1, zona  
kadastrale 2373. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJERGJI
E-Mail: gjergjishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692855466 0692098129 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039642-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/1994

Numri i Vendimit:5495, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-07-1994 Emri i subjektit:"GJERGJI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 18-07-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Lagja "Beselidhja", Lezhe Kapitali: 
100.000 leke Objekti:Ndertime civile deri ne 5 kate, punime dheu, murature, beton, beton 
arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e 
kompletime me instalimet e nevojshme per to, si dhe punime restaurimi.  Perfaqesues 
ligjor: Pjeter Prela Ortaket:Pjeter Prela

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (19).pdf

2. 23/05
/2005

Numri i Vendimit:5495/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i eksperes kontabel z. 
Arjeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (19).pdf

3. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:5495/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise prej 16.581.000 leke duke shkuar kapitali ne 
shumen 16.681.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50545BD3-DABE-405E-AD47-B7133ECCF4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50545BD3-DABE-405E-AD47-B7133ECCF4EC
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (19).pdf

06/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124941-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682279737")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile deri ne 5 kate, punime dheu, murature, beton, beton 
arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e 
kompletime me instalimet e nevojshme per to, si dhe punime restaurimi.  Perfaqesues 
ligjor: Pjeter Prela")          u be            ("1.Ndertim,tregetim materiale te para,improt-
export,makineri 2.Prodhime inerte (shih vendimin)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Prela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("16.681.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Prela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",60")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Prela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("16.681,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157527-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215424-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
e Xhenios, gjysem rimorkio "VOLVO" me targe LE 5759 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
e Xhenios, kamion terheqes "VOLVO"" me tarege LE 5758 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50545BD3-DABE-405E-AD47-B7133ECCF4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5F4851-635D-4379-A879-1D5A87B66202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD6269-3A40-4694-8DEC-99A0BA762A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A3B50A-F3B4-421D-91EB-7825FDA936CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF7498F-D241-4B27-842F-8BBFE0376B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955DE379-7555-4E2C-AA2E-9B72FD5FA578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA233CDC-6B86-4807-8738-A9683DB5C1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E004C65D-2CDA-4D9D-AF9A-C45DEE203FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47497DE5-DF82-44CA-9F89-DAE3A91C7465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47497DE5-DF82-44CA-9F89-DAE3A91C7465
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216502-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
e Xhenios; gjysem rimorkio " ZORZI " me targe LE 5759 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
e Xhenios; kamion Benz-Mercedes me targe LE 6938 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja e 
Xhenios, gjysem rimorkio "VOLVO" me targe LE 5759 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629312-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.12.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë, si edhe per hapjen e nje adrese dytesore..  Depozitimi 
i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("1.Ndertim,tregetim materiale te para,improt-export,makineri 
2.Prodhime inerte (shih vendimin)")          u be            ("Fusha e tregetimit me shumice 
dhe me pakice i materialeve te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe 
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses 
perkatese te shoqerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Objekt ne ndertim,Hotel 2-3-4-5 + P dhe 1 Kat (Nentoke), tek Mali i rrencit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Prela")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/07/1994")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Prela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827466-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0745DF3F-E8D6-4074-AA78-4D0C2E8CBCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF1479-65EB-48A2-B45B-EB0E9E188851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6325C092-2F33-4202-B8A2-69D86AE8220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0ACB76-2F2E-4A92-95C7-FE8A72B86F89
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03.07.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Ndertese  Private 1-Kateshe, ne Malin e Shengjinit, 2 Km nga Rera 
e hedhur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025557-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.03.2013, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Myslim Shyri”,Pallat 7-Katesh, Kati I, perballe Kinema Dajti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune,Objekt ne ndertim (Rrezidence Banimi 4+1kat).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556369-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656817-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.9.2014, per mbylljen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Objekt ne ndertim,Hotel 2-3-4-5 + P dhe 1 Kat (Nentoke), tek Mali i rrencit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Ndertese  Private 1-Kateshe, ne Malin e Shengjinit, 2 Km nga Rera e hedhur;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Myslim Shyri”,Pallat 7-Katesh, Kati I, perballe Kinema Dajti.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FA6BB-F135-4FA5-8BD4-91938DFF93C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664A0242-8F86-4157-94E3-DA4BC0369A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B14D7-8B04-4623-A746-1AE4DB60624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85E5CE-B978-4A81-A23A-6D5F46802B1F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841776-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951950-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2015 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore,ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit 
ekonomik
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692098129")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergjishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslim Shyri", Pallat 7-katesh, Lokal ne zonen kadastrale nr.8250, numri i 
pasurise 4/347, kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084978-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2015 ku eshte vendosur:Te 
miratoje kontraten e dhurimit  te 50% te kuotave nga Z.Pjeter Prela ne favor te Z.Gjergj 
Prela. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.2060 Rep, Nr.1383 Kol. date 
09/06/2015.
Numri i Aksioneve ishte            "16.681,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.340.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Prela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "8.340.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Prela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.681.000,00")            u be              ("8.340.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Prela")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BE96E0-1D2D-4384-93E0-12080500CBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBD4496-C799-47B9-ABC5-7766C2657B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0435F4E-2F88-4403-9DE9-76D41A7370BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2CED5-600F-4FF3-AF51-76E8D2499F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2CED5-600F-4FF3-AF51-76E8D2499F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C74065-59FB-492E-95B0-EF6683440B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CED5BD-E229-4345-8CA5-AB334A337422
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Prela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.681,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092152-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Lagjja "Mali Shengjinit", Rruga Rera e hedhur, Ndertese Private 
1-kateshe, me Nr. pasurie 552/3, zona kadastrale 2569;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144935-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci vit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403830-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te administratorit te shoqerise, date: 
09.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja  e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05A4553-91C4-4093-B1F1-5DF4C94C690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E91EAE-6E9B-4A4D-8D8B-7D3D331B9CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B32996-E572-4888-BD72-B958F4BE4E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557B6698-8D97-4072-B19A-849A93540A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB97403-2171-43D7-98B6-5431B1308383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD7745-C90A-4D40-BDB6-6010C8A06347
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SHENGJIN;         Lagjja Zemra e Kuvendit, buze rruges nacionale, zona kadastrale 
Nr.1987, Nr. pasurie 105/30, fabrike kepucesh 1 dhe 2 kat mbi toke;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         GODINE 
BANIMI AFER MNZ-SE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Lagjja "Mali Shengjinit", Rruga Rera e hedhur, Ndertese Private 1-kateshe, me Nr. 
pasurie 552/3, zona kadastrale 2569;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune,Objekt ne ndertim (Rrezidence Banimi 4+1kat).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411093-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.11.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslim Shyri", Pallati Nr.60, lokal kati i pare, zona kadastrale Nr.8250, Nr. i 
pasurie 4/347-N9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736591-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Banese Private 1- 
Kateshe ne zonen kadastrale nr.2569, numri I pasurise 552/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857475-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73393B03-23E1-42AE-B127-A846619F0480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D854E2-9E25-459C-BCAF-6908E01AC5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CEE613-3A43-45AA-9B1D-9CA6EC35B1C5
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901875-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993059-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-071345-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2016 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i vendimit date 14.12.2016 ku eshte 
vendosur:Te zgjasim afatin e emerimit te administratorit te shoqerise deri me date 
06.12.2021.
Objekti ishte            ("Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve te para 
te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si 
dhe vepra te tjera sipas licenses perkatese te shoqerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.")          u be            ("Fusha e tregetimit me shumice 
dhe me pakice i materialeve te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe 
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses 
perkatese te shoqerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
ligji.Bar- kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Prela")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/12/2011")            u be              ("14/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Prela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2016")            u be              ("06/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190570-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E74AC0-C7DE-47E5-B3AE-5F98A1B39B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2E03B-0D35-4FBB-9EE7-BC1DC275D77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E0657E-2D7E-4CD7-B440-EBB9DCE46C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAF964E-FC64-4ED1-B35B-4981A3D047FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3AEF80-1B6E-48CB-A7B6-7FF8B59704EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA90FC36-F99F-4DFE-BA42-57F2261B9910


10

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga A. Goga, Objekt, Kapanon Industrial 2 katësh ne zonen 
kadastrale nr.8593, nr. Pasurie 17/142;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350071-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
27.06.2017, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja e 
Xhenios, kamion terheqes "VOLVO"" me tarege LE 5758 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja e 
Xhenios; kamion Benz-Mercedes me targe LE 6938 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga A. Goga, Objekt, Kapanon Industrial 2 katësh ne zonen kadastrale nr.8593, nr. 
Pasurie 17/142;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslim Shyri", Pallati Nr.60, lokal kati i pare, zona kadastrale Nr.8250, Nr. i pasurie 
4/347-N9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja e 
Xhenios; gjysem rimorkio " ZORZI " me targe LE 5759 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393645-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885842-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A441B-F529-415C-BA18-979DD1412D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF89D0-A2EC-48E9-A1D1-2E4183385256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253B7D9E-006B-4A50-BB49-E0BBAC25D52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA885F-6944-4D6C-9637-49404FC39B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862E158D-3F0E-4DE8-BFD1-5E7FBEAE9FBD
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906422-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve te para 
te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si 
dhe vepra te tjera sipas licenses perkatese te shoqerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Bar- kafe.")          u be            ("Fusha e tregetimit me 
shumice dhe me pakice i materialeve te para te ndertimit.Import-eksport makinerish 
si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses 
perkatese te shoqerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
ligji.Bar- kafe.Parking Shezllone per pushuesit, Restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930886-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Zemra e Kuvendit, buze rruges nacionale, zona kadastrale 
Nr.1987, Nr. pasurie 105/30, fabrike kepucesh 1 dhe 2 kat mbi toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173211-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE E 
POSHTME;         Objekt ne ndertim” Magazine 1 Kat” ne zonen kadastrale nr.1977, 
pasuria nr.301/7.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0722DC01-4293-4916-A554-2A9711E5BD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271E87A-3D51-40E0-8EEB-45B2B7EE4A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271E87A-3D51-40E0-8EEB-45B2B7EE4A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840698E-D2B2-4471-A8BC-5B190CBEEAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC1370D-1690-427A-8660-65DA42C314C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5648FCD-8F18-4721-A135-C006C9C4D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2827E123-D14E-48E0-BC31-C41E975A548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54018682-D4CA-4095-A1BD-60A471D7CDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED72717-039D-4CA2-9BDD-1390621BBDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A4D4CB-6239-4EAD-A7F0-81E5CE02B6AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201237-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Objekt ne ndertim ne zonen 
kadastrale nr.1987 tek ndertese private nr.107.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231315-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.06.2019, ku eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shtese 1 kat + papafingo" ne Zonen Kadastrale nr.3126, Nr. Pasurie 4/110;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324233-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2019 per saktesimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja “Nene Tereza”, Rruga ish Ndermarrja e Ndertimit, Zyre ne zonen kadastrale 
nr.8632, numri i pasurise10/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslim Shyri", Pallat 7-katesh, Lokal ne zonen kadastrale nr.8250, numri i pasurise 
4/347, kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         L. XHENJOS;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E5072-A527-4014-B9EB-58B09D77EC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4218F5B5-D08E-4247-8D24-0E99226D059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E2790-C401-4F92-BCC9-57A310CEC3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE75412-9220-40FB-91AB-FE95DA1FB148
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353075-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.09.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   
Telefon ishte            ("0682279737")          u be            ("0692855466")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Banese Private 1- Kateshe ne zonen 
kadastrale nr.2569, numri I pasurise 552/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361667-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET  SHPJEGUESE  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyre 
GJERGJI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  GJERGJI SHPK.xlsx
MANDAT ARKETIMI  I GJOBS GJERGJI SHPK.pdf
VENDIMI  2019  PER MIRATIM BILANCI  GJERGJI  SHPK.pdf

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378523-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja “Nene Tereza”, Shetitorja WILLSON, Objekt ne ndertim;  “Shtese 2- Kate ne 
objektin ekzistues 3 kat  me funksion Hotel”.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Objekt ne 
ndertim;”SHTESE 1- Kat + ne objektin ekzistues 2-Kat+Bodrum”(Shtepi pushimi 3 
KT +Bodrum).;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2633DE5-2F6A-4CEB-9D1D-8FDF87157D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEFBF07-C57B-4EEC-A9B7-553497078440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADF84F-3F6F-47CB-8381-87DA75B5CD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB95A2-2ED6-4022-B906-E2D975370AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E07C0D-0483-4259-AF74-37167E813E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E07C0D-0483-4259-AF74-37167E813E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D0B6C-CA09-4977-B150-B8E3E036F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EBA468-0054-4586-B591-C6915BC78E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155D452-F9BD-4B78-AA23-AFF2650FB355
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507891-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.05.2020, ku është vendosur: mbyllja e 2(dy) adresave dytesore dhe hapja e 1(një) adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Rera e hedhur, Ndertese Private 1-kateshe, me Nr. pasurie 552/3, 
zona kadastrale 2569;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Objekt ne ndertim ne zonen 
kadastrale nr.1987 tek ndertese private nr.107.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE E POSHTME;         
Objekt ne ndertim” Magazine 1 Kat” ne zonen kadastrale nr.1977, pasuria nr.301/7.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547787-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.3914 rep., nr.2574 
kol., date 23.10.2019  leshuar nga Pjetër Prela si administrator i shoqerise GJERGJI SHPK 
dhe si individ,  emeron si perfaqesues Anton Nikaj me tagra perfaqesimi sipas kesaj 
procure.  

Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565040-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM   GJERGJI  PF 2019.pdf
SHENIMET 2019  GJERGJI  OK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyre 
GJERGJI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  GJERGJI SHPK.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600117-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7718245-123C-4B6A-AE14-26EB10E6F90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B166B2E-099C-498A-9068-530B0982FDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53EAE8-D754-42E5-896F-8659E390F28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3DDCAC-F26E-4DC5-A0CA-8D719DDC7A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0790E01A-94D1-4B79-95E7-5AC1D493589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C3EA0-DE69-4C83-966D-85C965303D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75618E6-DB4E-495D-A685-F58593DDA888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75618E6-DB4E-495D-A685-F58593DDA888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657034C-A04C-47B0-BEA0-C83D5C0B6DF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Rera e hedhur, Ndertese Private 1-kateshe, me Nr. pasurie 552/3, zona kadastrale 2569;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617696-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.11.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shtese 1 kat + papafingo" ne Zonen Kadastrale nr.3126, Nr. Pasurie 4/110;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635026-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.12.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Objekt ne ndertim;”SHTESE 1- Kat + ne 
objektin ekzistues 2-Kat+Bodrum”(Shtepi pushimi 3 KT +Bodrum).;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja “Nene Tereza”, Shetitorja WILLSON, Objekt ne ndertim;  “Shtese 2- Kate ne 
objektin ekzistues 3 kat  me funksion Hotel”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725891-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8757E9-2381-4A45-B067-0F49FF899B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD63EB6-9957-4199-BE02-12324526DA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079F7A8B-63D9-464A-ABA2-8A4183CAF2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F980E47-9317-4210-8A54-A340C4A04CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674E028B-80D9-49E1-9C01-9BDDCA14C8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D546E993-7321-4695-B4E1-A24E1DEA97A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Rera e hedhur, Ndertese Private 1 kateshe, me Nr.pasurie 552/3, 
zona kadastrale 2569.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754213-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM GJERGJI SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792760-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.09.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Rera e hedhur, Ndertese Private 1 kateshe, me Nr.pasurie 552/3, zona kadastrale 2569.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799257-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.10.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Rruga  Lalez - Ishem  km 1, zona  kadastrale 2373.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946AE228-951C-4F9C-891D-0E66F153EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5CB848-AC90-40EE-B123-6C0E51480FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60732D6F-E77A-4716-8FFF-D9AE94FFC1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70541CBF-CEED-434A-9F07-E22664AF0F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D04474-7803-4AFA-8D2A-4D7E7E92B3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9942D2-1CC8-4097-ADF7-F7788134C643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF123462-E10D-49F8-9891-D09CA23A240D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A61CE4-76C7-4841-8D76-E4F742D87C22
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0AF14D-0722-4779-8A01-1B4374697E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFE9889-8B76-4250-95F1-3153754A92DA

